

5	ELEMENT : Elementy informacyjne , budki lęgowe , ławostoły pod wiatę , kosz na śmieci		
31	<p>a.w.</p> <p>Dostawa materiałów i montaż tablicy informacyjnej o dofinansowaniu inwestycji o wym 30*60 cm Usadowiona na jednej nodze. Tablica na bazie profilu metalowego, czoło z PCV. Tablica wyklejona folią z wydrukiem. Tablica jest w pełni zgodna z wytycznymi Unii Europejskiej. Wysokość dolnej krawędzi nad gruntem to 150 cm. Tablica jednostronna. zakres czynności Wykonanie wykopów. Zaimpregnowanie końców słupów. Osadzenie w ziemi, zasypianie wykopu z ubiciem i rozplantowaniem ziemi.</p>	1,000	kpl
32	<p>a.w.</p> <p>Dostawa materiałów i montaż tablicy informacyjnej o nazewnictwie Segregacja śmieci o wym 120*100 cm 1 szt Informacja o rezerwacji przyrody o wym 120*100 cm 1 szt zakres czynności Wykonanie wykopów. Zaimpregnowanie końców słupów. Osadzenie w ziemi, zasypianie wykopu z ubiciem i rozplantowaniem ziemi.</p>	2,000	kpl
33	<p>a.w.</p> <p>Dostawa materiałów o montaż Budka lęgowa dla ptaków wg Sokołowskiego typ A lub równoważne szerokość 16 cm głębokość 16 cm wysokość 30 cm grubość ścianki: 2 cm grubość ścianki przedniej: 4 cm średnica otworu wlotowego 33 mm waga: ca 3,5 kg Materiał: sosna Budka posiada podwójną ścianę przednią, która jest otwierana.</p>	6,000	kpl
34	<p>a.w.</p> <p>Dostawa materiałów i montaż ( ławo stoły pod wiatę ) Komplet "OLCHA" stół 230cm x 90cm + Dwie ławy z oparciem lub równoważne</p>	4,000	kpl

Roboty budowlane

ELEMENT : 5. Elementy informacyjne , budki łęgowe , ławostoly pod wiatę, kosz na śmieci

Str: 5

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	Jedn. miary
			
35	<p>a.w.</p> <p>Dostawa materiałów i montaż</p> <p>Sortownik 4-komorowy na śmieci, 4x120L</p> <p>Sortownik (2x2)- innowacyjny 4-komorowy kosz na śmieci, wykonany z laminatu na bazie żywic poliestrowych. Charakteryzuje się nowoczesnym wyglądem i odpornością na warunki atmosferyczne. Pozwala na sortowanie czterech kategorii odpadów do wyboru w wyszczególnionych 120L pojemnikach- plastik, papier, szkło i różne. Idealnie sprawdzi się w gospodarstwach domowych, biurach, urzędach, szkołach oraz innych miejscach użyteczności publicznej. Oryginalny design i możliwość własnej aranżacji kolorystycznej pozwoli na wkomponowanie pojemników w dowolną architekturę.</p> <p>Sortownik występuje także w wersji 2x1 czyli z dwoma pojemnikami 120L.</p> <p>Wykonanie z materiału odpornego na różne warunki atmosferyczne</p> <p>Korpus jak i pojemniki można dobrać w dowolnej stylizacji kolorystycznej z palety RAL</p> <p>Wyjątkowo dobrej jakości</p> <p>Zamykane wieczko</p>	1,000	kpl

### Roboty budowlane

ELEMENT : 5. Elementy informacyjne , budki legowe , lawostoly pod wiatę, kosz na śmieci

Str: 6

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	Jedn. miary
			